Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.° /2024

EQ̀  ~EUtENT€

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do

Regimento Interno desta Casa após manifestação do Soberano Plenário,

vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência requerer que seja

encaminhado expediente ao Prefeito Municipal e Secretário Adjunto

Municipal de Obras para responder se a Rua Roberto Carlos Barbosa no

bairro Sion e a Rua Aparecida no bairro Santa Matilde estão na

programação do Município para serem asfaltada, destaco que as referidas

ruas foram indicadas no ano passado como emenda impositiva de minha

autoria.

SALA DAS SESSÕES, 31 DE OUTUBRO DE 2024.

VEREADOR AND MENEZES

Rua Assis Andrade, n.º 540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-067
Fone: (31) 3769-8111— andremenezes@conselheirolafaiete.mg.leg.br

1de1